
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1690

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1690

033 Філософія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5781514 Гойдиш Марта Ярославівна 51173678 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235252 Філософія 150,042

6227607 Даровський Святослав Ігорович 48956263 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262287 Філософія 170,748

5467440 Кривенко Михайло Геннадійович 50937051 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238488 Філософія 171,666

6587425 Мухаметова Марта Маратівна 51171693 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248759 Філософія 177,378

5461414 Палій Марта Андріївна 51180417 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150552 Філософія 156,366

6255564 Петришин Михайло Юрійович 51216134 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309740 Філософія 167,484

1



5911568 Райтер Ірина Ярославівна 51173275 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000703 Філософія 157,692

6211521 Романій Ірина Олегівна 50160870 AP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0125027 Філософія 166,056

6685082 Слабий Максим Олегович 48036930 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336854 Філософія 180,642

5386455 Таргонський Максим Олексійович 51037757 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186274 Філософія 163,302

5384509 Халепа Анастасія Сергіївна 50744237 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137999 Філософія 157,08

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1690

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6540436 Вишинська Ярина Миколаївна 51181240 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256844 Культурологія 164,016

5765013 Віль Анастасія Степанівна 49853664 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248945; 0344768 Культурологія 172,482

5653870 Волошин Софія Вікторівна 51216408 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122567 Культурологія 169,422

6088702 Гелич Максим Васильович 51018295 PH 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261233 Культурологія 129,54

6489965 Гринишин Владислава Віталіївна 50884688 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178675 Культурологія 167,586

6058732 Гук Андрій Миколайович 51159818 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239666 Культурологія 142,596

3



5690591 Іваніцький Маркіян Андрійович 51184592 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015197 Культурологія 126,929

6372745 Косарчин Христина Юріївна 51172081 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172635 Культурологія 174,726

5726694 Котова Олександра Василівна 50937245 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140268 Культурологія 134,64

6649347 Лазоришин Валерія Вікторівна 51173152 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236964 Культурологія 167,79

6434260 Лущинський Дмитро Віталійович 50747174 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259777 Культурологія 154,734

5415435 Онищук Максим Дмитрович 51176814 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066322 Культурологія 165,954

6264621 Потятинський Любомир Ігорович 51188045 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050373 Культурологія 180,744

6329960 Пустовий Ярослав Володимирович 50941457 TA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037430 Культурологія 157,692

6478242 Романчук Роман Олегович 51209436 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281253 Культурологія 148,104

6159776 Серединська Софія Любомирівна 51216311 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073078 Культурологія 176,154

6072348 Собко Анастасія Іванівна 51149493 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0194807 Культурологія 169,422

5582212 Храпчун Віта Андріївна 51188053 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050306 Культурологія 157,794

6052053 Швейгер Владислав Вікторович 51176822 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184238 Культурологія 147,39

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1690

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5526507 Абраменко Ігор-Леонід Олексійович 51172119 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173325 Політологія 184,416

6537560 Безкоровайний Захар Сергійович 51159644 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0110970 Політологія 181,866

6493962 Берко Тетяна Володимирівна 51177146 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146264 Політологія 170,646

5564713 Боднарук Владислава Василівна 51323102 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085895 Політологія 175,134

5636104 Бородіна Єлизавета Олегівна 51326580 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216250 Політологія 178,5

5419873 Вакуленко Павло Олександрович 51160922 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176293 Політологія 142,596

5



6116264 Герелей Анастасія Миколаївна 51161686 XM 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172482 Політологія 188,496

6009023 Гуменчук Костянтин Вікторович 50805121 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0076372 Політологія 155,332

5953984 Давиденко Арсеній Володимирович 50994721 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170511 Політологія 178,806

5782918 Дурняк Максим Олександрович 49814387 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348348; 0359158 Політологія 170,442

5455366 Зубаль Владислава Володимирівна 51174245 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001615 Політологія 166,158

5949243 Ільків Назар Андрійович 51174406 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165690 Політологія 178,908

5743475 Колупов Максим Олексійович 51289612 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0109065 Політологія 170,952

5911364 Купка Даніїл Ігорович 50988390 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223290 Політологія 176,154

5526450 Лепська Ярина Богданівна 51172005 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136870 Політологія 167,484

5361735 Микитин Максим Ярославович 51180293 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019815 Політологія 167,504

5778423 Опушко Тетяна Іванівна 50788005 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0221321 Політологія 172,482

6430019 Панчиняк Марта Богданівна 51180638 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139103 Політологія 150,348

6272399 Пронюк Андрій Віталійович 51174225 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001712 Політологія 167,484

6



6530623 Розлуцький Ростислав Андрійович 51174069 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097770 Політологія 165,75

5771772 Савчук Марк Дмитрович 51070840 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057201 Політологія 188,598

6558978 Сипухіна Вікторія Олександрівна 49812875 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315528; 0320268 Політологія 165,546

5800872 Сторожук Олександра Юріївна 50787993 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0222014 Політологія 167,28

6333573 Чайковський Андрій Богданович 51178137 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044226 Політологія 167,586

6474815 Чуревич Степан Васильович 51216676 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209193 Політологія 167,688

5653920 Шевчук Юрій Олегович 51180773 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293564 Політологія 172,584

6278472 Щур Соломія Олегівна 51177330 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236051 Політологія 165,75

5720541 Юрченко Віталій Андрійович 51252928 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0306358 Політологія 173,4

6072326 Ярошенко Дмитро Олександрович 51133662 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227053 Політологія 174,216

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1690

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6601466 Базар Єлизавета Сергіївна 50551727 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0176520; 0177048 Психологія 157,335

5789449 Балабай Світлана Олександрівна 50995405 AH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082308 Психологія 153,204

6236105 Бобко Юлія Володимирівна 51176982 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079548 Психологія 161,874

5501887 Бойко Максим Русланович 51357711 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240257 Психологія 149,379

6445499 Боцвін Вікторія Василівна 51184792 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131716 Психологія 140,352

5379271 Георгієва Дар`я В`ячеславівна 51023068 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180383 Психологія 162,486

8



5565418 Горбова Дар`я Дмитрівна 50482078 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173690; 0271467 Психологія 172,686

5769901 Гринишин Катерина Володимирівна 51177457 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121384 Психологія 169,116

5648485 Єгорова Юлія Олександрівна 50846489 XE 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130397 Психологія 152,054

5487846 Завалій Лілія Романівна 51154923 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166375 Психологія 144,891

5811757 Зелінська Соломія Олександрівна 51108629 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284255 Психологія 151,062

5359471 Зубей Марія Володимирівна 51180924 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0158029 Психологія 151,062

5449631 Кардаш Віра Іванівна 51148892 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116665 Психологія 133,119

5989163 Козак Соломія Ярославівна 51195735 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078523 Психологія 131,631

6167911 Коман Ілона Василівна 50897660 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332566 Психологія 148,308

5778905 Кошева Ольга Сергіївна 50830041 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066060 Психологія 174,165

6001498 Лівінська Вікторія Ігорівна 51339067 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072822 Психологія 163,863

6642998 Майор Олександра Юріївна 50965198 AK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0095230 Психологія 163,506

5813858 Михалець Олег Романович 51163690 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275641 Психологія 144,585

9



6446196 Михалюньо Софія Юріївна 50482511 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189529 Психологія 190,128

5358008 Мочерад Юлія Миколаївна 51177003 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266270 Психологія 161,721

5923894 Надіжко Ярослав Вальдемарович 51177684 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035797 Психологія 169,728

6015306 Невська Катерина Владиславівна 51171765 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077316 Психологія 178,245

5560535 Обідьонова Анастасія Сергіївна 50737212 AP 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0169640 Психологія 147,492

5670720 Павлов Владислав Костянтинович 51055083 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142323 Психологія 159,732

5862012 Павлюх Лілія Богданівна 51156875 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165079 Психологія 157,029

6116779 Пищ Ірина Василівна 51339074 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0220188 Психологія 152,054

5713642 Приймак Вікторія Олександрівна 51149030 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050392 Психологія 138,516

5408970 Савко Владислав Юрійович 50977611 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174752 Психологія 143,106

5617010 Сеньковська Анастасія Володимирівна 51177414 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260533 Психологія 179,367

6319216 Смірнов Олександр Вікторович 49933957 BK 05.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355274 Психологія 169,422

6470486 Федевич Дарина-Анісія Олегівна 51173991 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176089 Психологія 168,504

10



5681118 Цегельська Олена Михайлівна 51154898 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001952 Психологія 168,961

6459290 Яворська Юліана Русланівна 51156807 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106679 Психологія 157,896

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1690

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6381548 Гуцало Вадим Вікторович 51037210 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208945 Державне управління і 
публічна служба

131,223

6679100 Занкович Мар`яна Миколаївна 50467543 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319540 Державне управління і 
публічна служба

131,223

5704531 Ключковська Анастасія Ігорівна 51174373 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166321 Державне управління і 
публічна служба

175,695

6024170 Козловець Анна Валентинівна 51216149 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0286208 Державне управління і 
публічна служба

164,577

5444314 Куприч Анастасія Михайлівна 51154734 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228304 Державне управління і 
публічна служба

151,378

5703477 Петришин Ірина Тарасівна 51189469 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101969 Державне управління і 
публічна служба

142,545

12



5595549 Роженко Юрій Андрійович 51133161 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183047 Державне управління і 
публічна служба

130,866

5962355 Романюк Марія Олександрівна 50739403 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247336 Державне управління і 
публічна служба

130,866

5648743 Хмарук Наталія Ігорівна 51187962 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088641 Державне управління і 
публічна служба

170,574

13


